
 
 
 
 
 
 
 

 

Emstek, 10.08.2023 

 
 

 
 

Öffentliche Ausschreibung 
 

Die Gemeinde Emstek, 49685 Emstek, schreibt für die Erweiterung des Franziskus 
Kindergarten folgende Leistungen gem. VOB öffentlich aus: 
 

Elvis-ID Maßnahme Submission 
E46983673 Erweiterung Franziskus Kindergarten 

Gewerk 01: Rohbau 
12.09.2023, 11:15 Uhr 

E46577219 
 

Erweiterung Franziskus Kindergarten 
Gewerk 03: Zimmerer 

12.09.2023, 12:15 Uhr 

E28556733 
 

Erweiterung Franziskus Kindergarten 
Gewerk 05: Tischler 

12.09.2023, 15:00 Uhr 

 
Die Angebotsunterlagen können ab dem 13.08.2023 ausschließlich in elektronischer Form 
über die Vergabeplattform subreport ELVIS unter Angabe der o.g. Elvis-ID heruntergeladen 
werden. 
Eröffnungstermin: zu der vorgenannten Zeit im Rathaus der Gemeinde Emstek, 1. 
OG, Zimmer 01.22. 
Zugelassen sind Bieter bzw. deren Bevollmächtigte. 
Auf die Veröffentlichung im Submissionsanzeiger, Subreport, BI-online, greenprofi und im 
Internet unter www.emstek.de/Bürgerservice/Bekanntmachungen wird hingewiesen  
 
Der Bürgermeister 
 
 
Michael Fischer 
 


